
 

                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

       20.03.2019                                                                                        №   310                   

О признании утратившим силу  пункта 2 

постановления  администрации района  

от  31.01.2017 №  86 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.12.2004 № 226-ОЗ 

«О государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», статьей 33 Устава муниципального 

образования Вязниковский район Владимирской области    п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 

района от 31.01.2017 № 86 «О мерах по реализации постановления Губернатора 

Владимирской области от 31.12.2013 № 1586 «О порядке предоставления и 

расходования средств областного бюджета на государственное обеспечение и 

социальную поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления 

физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.    

 

 

   

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


